ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

   15.02.2021                                                  с. Пичаево                                                  № 39

Об итогах муниципального этапа Общероссийского соревновательного марафона в

формате Гимнастрады «Здоровые дети – здоровая Россия»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

29.01.2021 № 22 «О проведении школьного и муниципального этапа Общероссийского

соревновательного марафона в формате Гимнастрады «Здоровые дети – здоровая Россия»

прошел муниципальный этап конкурса. В нем принимали участие учащийся Байловского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Общероссийского

соревновательного марафона в формате Гимнастрады «Здоровые дети – здоровая Россия»

(приложение).

2.Признать победителем муниципального этапа Общероссийского

соревновательного марафона в формате Гимнастрады «Здоровые дети – здоровая Россия»

в номинации «Танцевальный марафон» команду – вдохновения Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Перова С.В.).

3.Команду победителей направить на региональный этап Общероссийского

соревновательного марафона в формате Гимнастрады «Здоровые дети – здоровая Россия»

до 16 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

 Начальник отдела образования

администрации района                                                                                          Т.Н. Свищева